
ZI.271.32.2020.ZP-3        Węgliniec 13.11.2020r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

W dniu 13.11.2020r. o godzinie 09.15 w siedzibie Gminy Węgliniec, ul. Sikorskiego 3, odbyło 

się publiczne otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na  wykonanie zamówienia pn. „Zimowe 

utrzymanie dróg, chodników, parkingów, placów targowych na terenie Gminy i Miasta 

Węgliniec w  2020/2021 r.” 

W wyznaczonym terminie, tj, do dn. 13.11.2020r. do godz. 09.00 wpłynęła jedna oferta wg 

poniższego zestawienia ofert:  

 

ZADANIE NR 1 – RUSZÓW  -DROGI 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

Cena 

jednostkowa 

zł/km 

Czas reakcji 

1 

P.P.H.U.”EDI” Ewa Kocur  

ul. Polna 7  

59 – 950 Ruszów 

 

16 491,52 zł 

odśnieżanie  

89,64 zł 
30 min 

posypywanie 

89,64 zł 

  

ZADANIE NR 2 – RUSZÓW - CHODNIKI 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

Cena 

jednostkowa 

zł/km 

Czas reakcji 

1 

P.P.H.U.”EDI” Ewa Kocur  

ul. Polna 7  

59 – 950 Ruszów 

 

445,50 zł 

odśnieżanie  

90,00 zł 
30 min 

Posypywanie 

90,00 zł  

 

ZADANIE NR 3 – RUSZÓW - PARKINGI , PLACE  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

Cena 

jednostkowa 

zł/m2 

Czas reakcji 

1 

P.P.H.U.”EDI” Ewa Kocur  

ul. Polna 7  

59 – 950 Ruszów 

15 228,00 zł 

odśnieżanie 

1,62 zł 
30 min 

posypywanie 

1,62 zł 

 

 

 

 

 

 



ZADANIE NR 9  – KOŚCIELNA WIEŚ I OKRĄGLICA  -DROGI  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

Cena 

jednostkowa 

zł/km 

Czas reakcji 

1 

P.P.H.U.”EDI” Ewa Kocur  

ul. Polna 7  

59 – 950 Ruszów 

9 914,18 zł  

odśnieżanie 

89,64 zł  

 

30 min posypywanie 

89,64 zł 

 

 

Na zadanie nr 4,5,6,7,8, 10,11 nie złożono żadnej ofert.  

Termin wykonania zamówienia: 30.04.2021r. ,  

Zgodnie z art. 86 ust. 3 odczytano kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia tj.: 33 300,00 zł. brutto w tym na: 

 

ZADANIE NR 1 - RUSZÓW  -DROGI – 12 000,00 zł 

ZADANIE NR 2 – RUSZÓW- CHODNIKI -  300,00 zł 

ZADANIE NR 3 – RUSZÓW- PARKINGI, PLACE -12 000,00 zł 

ZADANIE NR 9 -  KOŚCIELNA WIEŚ I OKRĄGLICA – DROGI -  9 000,00 zł 

 


